
Р Е Ш Е Н И Е 

Актюбинского областного маслихата 
 

г. Актобе                                     №364                  11 декабря 2015 года 
 

Об отмене решения областного 

маслихата от 10 декабря 2014 года 

№270 «О Положении государственного 

учреждения «Аппарат Актюбинского 

областного маслихата»  

 

В соответствии со статьей 7 Закона Республики Казахстан от                  

23 января 2001 года №148 «О местном государственном управлении и 

самоуправлении в Республике Казахстан», пунктом 1 статьи 38 Закона 

Республики Казахстан от 24 марта 1998 года №213 «О нормативных 

правовых актах» Актюбинский областной маслихат РЕШИЛ:  

 

1. Отменить решение областного маслихата от 10 декабря 2014 года 

№270 «О Положении государственного учреждения «Аппарат 

Актюбинского областного маслихата».  

 2. Настоящее решение вводится в действие в сроки, установленные 

пунктом 2 решения областного маслихата от 11 декабря 2015 года №365 

«О Положении государственного учреждения «Аппарат Актюбинского 

областного маслихата». 

 

 

 

 Председатель сессии                                          Секретарь  

областного маслихата                                областного маслихата 

 

 

 

                   Л. ЖАЗЫКОВА                                         С. КАЛДЫГУЛОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ақтөбе облыстық мәслихатының 

Ш Е Ш І М І 

 

Ақтөбе қаласы                              №364            2015 жылғы 11 желтоқсан 

 

«Ақтөбе облыстық мәслихатының 

аппараты» мемлекеттік мекемесінің 

Ережесі туралы» облыстық мәслихаттың 

2014 жылғы 10 желтоқсандағы №270 

шешімін жою туралы 

 

 «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару 

және өзін-өзі басқару туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы                       

23 қаңтардағы №148 Заңының 7-бабына, «Нормативтік құқықтық актілер 

туралы» Қазақстан Республикасының 1998 жылғы 24 наурыздағы №213  

Заңының 38-бабының 1-тармағына сәйкес Ақтөбе облыстық мәслихаты   

ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ: 
 

 1. «Ақтөбе облыстық мәслихатының аппараты» мемлекеттік 

мекемесінің Ережесі туралы» облыстық мәслихаттың 2014 жылғы                   

10 желтоқсандағы №270 шешімі жойылсын. 

2. Осы шешім «Ақтөбе облыстық мәслихатының аппараты» 

мемлекеттік мекемесінің Ережесі туралы» облыстық мәслихаттың                

2015 жылғы 11 желтоқсандағы №365 шешімінің 2-тармағымен 

белгіленген мерзімде қолданысқа енгізіледі. 

 

 

 

Облыстық мәслихаттың                                   Облыстық                        

        сессия төрағасы                               мәслихаттың хатшысы 

 

 

 

                      Л. ЖАЗЫҚОВА                                С. ҚАЛДЫҒҰЛОВА 
 

 

 

 

 

 

 


